
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-24-016686-c

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА
СПОРТУ ДЕРГАЧІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41863852

Місцезнаходження замовника: 62303, Україна, Харківська область, Дергачі, Вулиця
Сумський шлях, будинок 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Запорожський Руслан, 380576330147,
tenderuokt@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мультимедійне обладнання; телевізор

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мультимедійне
обладнання;
телевізор

ДК 021:2015:
32320000-2 —
Телевізійне й
аудіовізуальне
обладнання

13 штуки 62300, Україна,
Харківська область,
Дергачі, Заклади
управління освіти,
культури, молоді та
спорту
Дергачівської
районної державної
адміністрації
Харківської області

до 28 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

391 750,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 391750 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 958,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 грудня 2020 08:20

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 грудня 2020 14:46 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 грудня 2020 14:13


